

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20014	OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy ve dvoře
O:	SO 02	Přístřešek
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	-1 885,10						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-1,28250	1 250,00	-1 603,13	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,08450	260,00	-281,97	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	-2 475,00						
9	274272160RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 25/30	m2	-1,12500	2 200,00	-2 475,00	801-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské	6 570,00						
31	764904204RT1	Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	14,60000	450,00	6 570,00	800-764	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Celkem						2 209,90			